
dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

1

3

5

7

10

12

13

15

17

18

19

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

43
13 43
13 43
13 43
13 43
13
13 43
13 43
13 43

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

43
13 43
13 43
13 43
13 43
13
13 43
13 43
13 43

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

2

4

6

9

11

12

14

16

17

18

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

44
14 44
14 44
14 44
14 44
14
14 44
14 44
14 44

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

44
14 44
14 44
14 44
14 44
14
14 44
14 44
14 44

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

2

4

7

9

10

12

14

15

16

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

46
16 46
16 46
16 46
16 46
16
16 46
16 46
16 46

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

46
16 46
16 46
16 46
16 46
16
16 46
16 46
16 46

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

2

5

7

8

10

12

13

14

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

48
18 48
18 48
18 48
18 48
18
18 48
18 48
18 48

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

48
18 48
18 48
18 48
18 48
18
18 48
18 48
18 48

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

3

5

6

8

10

11

12

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

50
20 50
20 50
20 50
20 50
20
20 50
20 50
20 50

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

50
20 50
20 50
20 50
20 50
20
20 50
20 50
20 50

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

2

3

5

7

8

9

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

53
23 53
23 53
23 53
23 53
23
23 53
23 53
23 53

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

53
23 53
23 53
23 53
23 53
23
23 53
23 53
23 53

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

1

3

5

6

7

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

55
25 55
25 55
25 55
25 55
25
25 55
25 55
25 55

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

55
25 55
25 55
25 55
25 55
25
25 55
25 55
25 55

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

2

4

5

6

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

56
26 56
26 56
26 56
26 56
26
26 56
26 56
26 56

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

56
26 56
26 56
26 56
26 56
26
26 56
26 56
26 56

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

2

3

4

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

58
28 58
28 58
28 58
28 58
28
28 58
28 58
28 58

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

58
28 58
28 58
28 58
28 58
28
28 58
28 58
28 58

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

1

2

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
30
00 30
00 30
00

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024
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06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
30
00 30
00 30
00

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny



dopravce: Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Zastávky + jízdní doba

Závodu míru

Závodu míru,sídliště

Masarykovo nám.(st.2) QJ

17.listopadu

Rokycanova Q

Karla IV. QJ

Náměstí Republiky (st. 2) QJ

Sukova

Masarykovo nám.(st. 2) QJ

K Polabinám x

Závodu míru,sídliště

Závodu míru

min

0

1

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.

01 31
01 31
01 31
01 31
01 31
31
01 31
01 31
01

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Školní prázdniny
Soboty, neděle a svátky

Soboty, neděle

a svátky

Na lince platí tarif MHD v Pardubicích.
Informace o tarifu jsou zveřejněny

ve vozidlech na lince.

Poznámky: Upozornění pro cestující - od 20.00 hodin nastupujte do vozidel předními dveřmi.

Všechny spoje na lince jsou zajišťovány nízkopodlažními vozidly
Q - zastávka je bezbariérově přístupná
x - zastávka na znamení

J - Jízdenkový automat

Prázdninový jízdní řád platí ve dnech 23.12.2023-2.1.2024, 2.2.2024, 11.-15.3.2024 a 28.3.2024
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hod.Dny školního vyučování 1. 9. - 30. 6.

01 31
01 31
01 31
01 31
01 31
31
01 31
01 31
01

Pracovní dny 1. 9. - 30. 6.

Dny školního vyučování

Závodu míru - Rokycanova - Karla IV. - Závodu míru

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  V  PARDUBICÍCH

20
Platnost od 1.12.2023 Teplého 2141, Pardubice PSČ 532 20, tel.: 466 899 111, www.dpmp.cz

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Školní prázdniny 1. 9. - 30. 6.
Pracovní dny 1. 7. - 31. 8.

Letní prázdniny


